
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Fundação Universidade Federal do ABC 

Pró-Reitoria de Graduação 

Comissão de Homologação de Matrículas de Ingressantes pelo SISU 2025 
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Bangu · Santo André - SP 

CEP 09210-580 

comissao.homologacao@ufabc.edu.br 

 

 

 

 

PORTARIA DA COMISSÃO DE HOMOLOGAÇÃO DE MATRÍCULAS DE 

INGRESSANTES PELO SISU 2025 Nº 008, DE 28 DE MARÇO DE 2025. 

 

Torna público o resultado da análise de recurso de 

solicitação de matrícula de candidato(a) ingressante 

pelas modalidades PPI, PcD, Renda, Refugiados da 

Chamada Regular do SiSU 2025.1. 

 

 

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE HOMOLOGAÇÃO DE MATRÍCULAS DE 

INGRESSANTES PELO SISTEMA DE SELEÇÃO UNIFICADA (SISU) 2025, nomeada 

pela Reitoria através da portaria nº 4658, de 23 de janeiro de 2025, publicada no Boletim de 

Serviço nº 1416 de 28 de janeiro de 2025, e com base no Edital de Ingresso nº 001 de 09 de 

janeiro de 2025, no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Tornar público, após análise da documentação apresentada o resultado 

das solicitações de recurso dos(as) seguintes candidatos(as): 

 

CPF NOME RESULTADO 

498.***.***-80 ANA JULIA FEITOSA MACHADO RECURSO INDEFERIDO 

409.***.***-63 ARTHUR DUARTE MATIAS RECURSO INDEFERIDO 

441.***.***-61 ARTHUR ROSA GOMES RECURSO INDEFERIDO 

472.***.***-55 CAUA HENRIQUE PEREIRA DA SILVA RECURSO DEFERIDO 

475.***.***-73 DIEGO ANDRADE DOS SANTOS RECURSO DEFERIDO 

572.***.***-27 HELOISA DA SILVA AGUIAR RECURSO INDEFERIDO 

145.***.***-93 INARA FRANCISCA LARA DE PAULA RECURSO INDEFERIDO 

533.***.***-21 JULIA MARCELA DE FARIA BONIFACIO RECURSO INDEFERIDO 

409.***.***-16 KAMILLY DA SILVA SALES RECURSO INDEFERIDO 

403.***.***-00 KAUANNY VITORIA ALVES DOS REIS RECURSO DEFERIDO 

535.***.***-44 LETICIA CORREA FREIRE RECURSO DEFERIDO 

533.***.***-03 
L... N... ...ZA (OCULTADO DEVIDO LGPD OU RES. 

CONSUNI) RECURSO INDEFERIDO 

503.***.***-76 MATHEUS DONON PARDINHO RECURSO INDEFERIDO 

844.***.***-72 NICOLAS JULIAN SENA PERALES RECURSO DEFERIDO 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Fundação Universidade Federal do ABC 

Pró-Reitoria de Graduação 

Comissão de Homologação de Matrículas de Ingressantes pelo SISU 2025 
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Bangu · Santo André - SP 

CEP 09210-580 

comissao.homologacao@ufabc.edu.br 

 

 

CPF NOME RESULTADO 

472.***.***-95 NICOLLE XAVIER DOS SANTOS RECURSO INDEFERIDO 

447.***.***-09 PEDRO HENRIQUE TRAJANO DIAS RECURSO DEFERIDO 

552.***.***-06 SARAH FERREIRA DA CRUZ RECURSO DEFERIDO 

484.***.***-48 THIAGO YUITI AZEVEDO NAKABA RECURSO INDEFERIDO 

432.***.***-09 VICTORIA TAVARES DE LIMA RECURSO DEFERIDO 

537.***.***-94 VITORIA DA PAZ GADELHA RECURSO INDEFERIDO 

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no endereço 

eletrônico da Pró-Reitoria de Graduação (http://prograd.ufabc.edu.br/sisu). 

 


